
HOLKA,

Nevěř lžím o tom, kdo jsi, 
a buď sama sebou

RACHEL HOLLIS



-

-
-

-



7

OBSAH 

Úvod Ahoj, holka

I Need a Hero

O autorce



9

ÚVOD 

AHOJ, HOLKA!

Tato část představuje úvodní dopis k mé knize, ve kterém ti řeknu, 
-
-

-

-



10

HOLKA, VZCHOP SE!

-

-

-

-

-

-



11

Úvod 

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-



12

HOLKA, VZCHOP SE!

-

-
-

-

-
-

-

-



13

Úvod 

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-



14

HOLKA, VZCHOP SE!

-

S LÁSKOU 
RACH



31

KAPITOLA 3

NEJSEM DOST DOBRÁ 

Jsem workoholička.
-

-
-

-

-



50

HOLKA, VZCHOP SE!

CO MI POMOHLO…

Kamarádky, které neodsuzují -

-

Ovládat se

-

Prostě se s tím poprat

-
-



66

HOLKA, VZCHOP SE!

-
-

-

-

Auto-
rita

-
-

-
-

-

-
-



75

KAPITOLA 7

JSEM ŠPATNÁ V POSTELI 

Bývala jsem opravdu špatná v posteli.

-

-

-



91

Jsem špatná máma 

-

-
-

-

-

-

-

-



125

KAPITOLA 13

PROVDÁM SE ZA MATTA DAMONA 

Můžeš se mi smát, ale přesně tomuto jsem opravdu roky věřila. 

-
-

-
-

-
-



134

HOLKA, VZCHOP SE!

-

-
potom -

-

-

-
-

-

-
-



167

KAPITOLA 18

POTŘEBUJU DRINK 

Poprvé jsem pila alkohol v patnácti letech. Zní to možná skandálně, 

-

-



172

HOLKA, VZCHOP SE!

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-



191

O AUTORCE

Rachel Hollis je autorka bestsellerů, televizní moderátorka, žádaná 

-

-
Sweet 

-
-



www.anag.cz

MÁŠ NĚKDY POCIT, ŽE VŠICHNI OSTATNÍ 
UŽ VĚDÍ, CO SE SVÝM ŽIVOTEM, 
A TY NEMÁŠ ANI PÁRU? 
RACHEL HOLLIS ŘÍKÁ:

Jako zakladatelka lifestylového webu  msrachelhollis.com a ředitelka 
své vlastní mediální společnosti si Rachel Hollis vytvořila obrovskou 
online komunitu. Sdílí tipy, které lidem usnadňují život, a zároveň 
bez skrupulí píše i o svých vlastních problémech. V této inspirativní 
knize Rachel poukazuje na 20 lží a nedorozumění, které nám často 
brání žít radostný a produktivní život. Jsou to lži, které samy sobě 
opakujeme tak často, že už jim ani nevěnujeme pozornost. 

Rachel s bolestivou upřímností a nebojácným humorem odkrývá 
a zkoumá lži, kvůli kterým se dříve sama cítila nepatřičně a které 
v ní vyvolávaly pocit, že není dost dobrá. Popisuje praktické 
strategie, které jí pomohly tyto lži překonat. Podpoří tě, pobaví 
a někdy i trochu pokárá, a to vše jen proto, aby tě přesvědčila 
o tom, že musíš vzít život do vlastních rukou a stát se radostnou, 
sebejistou ženou, kterou jsi vždy měla být. 

Díky pevné víře a houževnatosti ti kniha Holka, vzchop se! ukáže, 
jak žít život plný vášně a naplněnosti a také jak k sobě být méně 
přísná a zároveň se nevzdávat. 

Doporučená cena 299 Kč


	5994_Holka_11
	5994_Holka_1
	5994_Holka_11

